
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 22/11/16)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 9.322 2.357 6.965 33.441

LIBANO 4.206 2.570 1.636 15.642

SVIZZERA 3.989 2.287 1.702 17.988

LIBIA 2.847 15 2.832 490

STATI UNITI 1.967 3.832 -1.865 9.931

SIRIA 1.375 1.938 -563 9.378

BRASILE 1.317 1.233 84 5.776

SERBIA 1.217 580 637 3.353

AUSTRALIA 1.212 1.315 -103 5.010

GIORDANIA 1.130 0 1.130 1.421

KOSOVO 1.089 535 554 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.050 828 222 4.226

ALBANIA 889 634 255 2.550

NORVEGIA 590 485 105 1.558

CANADA 538 396 142 1.635

ISRAELE 314 252 62 1.577

REP. SUD AFRICA 301 20 281 369

MONTENEGRO 223 90 133 638

EMIRATI ARABI 197 72 125 1.356

RUSSIA 163 199 -36 708

ALTRE DESTINAZIONI 1.086 685 401 7.429

TOTALE 35.022 20.323 14.699 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 5.752 2.092 3.660 14.377

MEDIO 1.177 703 474 3.184

LUNGO A 25.619 15.567 10.052 101.502

LUNGO B 2.474 1.961 513 9.799

TOTALE 35.022 20.323 14.699 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 21/11/2017

2017/2018

al 14/11/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 9.322 8.615 707

LIBANO 4.206 3.769 437

SVIZZERA 3.989 3.497 492

LIBIA 2.847 2.845 2

STATI UNITI 1.967 1.692 275

SIRIA 1.375 1.125 250

BRASILE 1.317 1.207 110

SERBIA 1.217 1.045 172

AUSTRALIA 1.212 1.069 143

GIORDANIA 1.130 1.005 125

KOSOVO 1.089 968 121

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.050 954 96

ALBANIA 889 797 92

NORVEGIA 590 433 157

CANADA 538 492 46

ISRAELE 314 212 102

REP. SUD AFRICA 301 301 0

MONTENEGRO 223 223 0

EMIRATI ARABI 197 193 4

RUSSIA 163 163 0

ALTRE DESTINAZIONI 1.086 1.009 77

TOTALE 35.022 31.614 3.408

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 21/11/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


